PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO

AVISO DE CANCELAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021

O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO, por intermédio da Presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público

para o conhecimento dos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL 002/2021 que visa a contratação de empresa para
prestação de serviços de Transporte Escolar Rural, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Educação
que se realizaria no dia 13 de maio do corrente ano às 08h30min no Auditório da Secretaria Municipal de Assistência

Social – Rua 32 s/nº entre as avenidas Brasil e Goiás, fica cancelada por determinação da Administração Municipal.
Maiores informações pelo sítio  www.saosimao.go.gov.br ou pelo e-mail  licitacao@saosimao.go.gov.br   Telefone: (64)
3553-9500. São Simão-GO, 12 de maio de 2021.

Gracielle Souza Pereira
Presidente CPL

http://www.saosimao.go.gov.br/
mailto:licitacao@saosimao.go.gov.br